Przedmiotowy obszar posiada dostęp do drogi publicznej. Działy III oraz IV KW są wolne od wpisów. 

Szczegółowy opis nieruchomości zamieszczony jest w Ofercie sprzedaży dostępnej na stronie 

internetowej https://www.jsw.pl/dla-kontrahentow/przetargi/170/ 

Cena wywoławcza: 5 701 000,00 zł netto (słownie pięć milionów siedemset jeden tysięcy 

złotych netto), najmniejsze postąpienie 57 500,00 zł, wadium: 570 100,00 zł. 

Przedmiotowa sprzedaż w myśl obowiązujących przepisów podatkowych będzie objęta stawką  

w wysokości 23 % na podstawie art. 41 ust. 1  i 146 aa ust. 1, pkt. 1 ustawy o podatku od towarów